
Tard Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

10/2019. (IX.20.) önkormányzati rendelete 

 

a szociális célú tűzifa támogatásról 

 

[Egységes szerkezetben a módosításáról szóló 12/2020. (X.23.), a 10/2022. (XI.25.) és  

a 7/2023. (IX.22) önkormányzati rendelettel.  

Hatályos: 2023.09.23-tól.] 

 

 

Tard Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében biztosított 

eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdés 8a pontja szerinti feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

 

1. § (1)
1
 Tard Község Önkormányzata a településen élő rászorulók fűtési költségeinek enyhítésére 

természetbeni juttatásként tűzifa támogatást biztosít annak a lakása fűtését fatüzelésre alkalmas 

tüzelőberendezéssel biztosító személynek, akinél a közös lakásban élő személyek egy főre számított 

havi jövedelme nem haladja meg az 120 000.-Ft-ot, egyedülálló esetén a 160 000.-Ft-ot. 

 

(2) A támogatás odaítélésénél előnyt élveznek 

a) a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló törvény szerinti aktív korúak ellátására, 

időskorúak járadékára, 

b) a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvényben szabályozott halmozottan 

hátrányos helyzetű gyermeket nevelő családok, és 

c) a rendkívüli krízishelyzetben lévő személyek. 

 

2. § (1) A tűzifa támogatás odaítélése kérelem alapján történik. 

(2)
2
 Tűzifa támogatás iránti kérelmet az 1. melléklet szerinti nyomtatványon legkésőbb tárgyév 

november 30. napjáig lehet benyújtani a Szomolyai Közös Önkormányzati Hivatal Tardi 

Kirendeltségén. A kérelemhez mellékelni kell a kérelmezőnek és a vele egy lakásban élő 

személyeknek a kérelem benyújtását megelőző hónap jövedelmére vonatkozó igazolást, a 

nyugdíjfolyósító szervnek a nyugdíj vagy egyéb nyugdíjszerű ellátás összegéről szóló tájékoztató 

levelét, valamint az 1. § (2) bekezdésben foglalt ellátásokat megállapító határozat másolatát. 

(3) A kérelmekről átruházott hatáskörben eljárva, az önkormányzat részére megállapított szociális célú 

tűzifa támogatás mértékéig az Ügyrendi Bizottság dönt. A külön állami forrásból vásárolt tűzifa 

kiosztását követően további támogatás iránti igények kielégítésére – jelen rendelet alapján – nincs 

lehetőség. 

(4) A határidőig benyújtott, jogosultsági feltételeknek megfelelő kérelmek közül a rangsort az egy főre 

eső jövedelme alapján kell felállítani. 

 

3. § (1) A támogatás mértéke legfeljebb 2 m
3
/fő. 

(2) Támogatás ugyanazon lakott ingatlanra csak egy jogosultnak állapítható meg, függetlenül a 

lakásban élő személyek és a háztartások számától. Amennyiben egy ingatlanra vonatkozóan több 

kérelem érkezik, az elbírálás a kérelem beérkezésének sorrendjében történik. 

(3) Az 1. §-ban meghatározott feltételek teljesülésétől függetlenül nem részesíthető támogatásban az a 

kérelmező 

a) aki igénylését üresen álló vagy életvitelszerűen nem lakott ingatlan vonatkozásában nyújtja be, 

                                                           
1 Módosította a 10/2022. (XI.25.) önkormányzati rendelet. Hatályos: 2022.11.26-tól. Módosította a 7/2023. (IX.22.) 

önkormányzati rendelet. Hatályos: 2023.09.23-tól. 
2 Módosította a 12/2020. (X.23.) önkormányzati rendelet. Hatályos: 2020.10.23-tól. 



b) aki kérelmét olyan ingatlanra vonatkozóan nyújtja be, amely tűzifával nem fűthető. 

(4) A támogatásban részesülő személy a részére juttatott tűzifát nem értékesítheti, másnak nem adhatja 

át. 

 

4. § Tard Község Önkormányzata a szociális tűzifa támogatásban részesülőktől ellenszolgáltatást nem 

kér. 

 

5. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

Kleszó Tibor s.k. 

polgármester 

 

Kövecses Zsolt s.k. 

jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



1. melléklet a 10/2019. (IX.20.) önkormányzati rendelethez 

 

 

K É R E L E M 

tűzifa támogatás megállapítására 

 

 

……………………………………….. (név) …………………………………..(születési hely, idő) 

Tard, ………………………………….. szám alatti lakos 

kérem, hogy részemre Tard Község Önkormányzat Képviselő-testületének a szociális célú tűzifa 

támogatás szabályairól szóló rendelete alapján természetbeni juttatásként tűzifát juttatni szíveskedjen.  

Telefonszám (nem kötelező megadni): ................................................................. 

 

 

A velem egy lakásban élő személyek adatai: 

 

  
Név 

Születési ideje 

(év, hó, nap) 
Anyja neve Nettó jövedelem 

1. Kérelmező 
  

 
2. 

    
3. 

    
4. 

    
5. 

    
6. 

    
7. 

    

 

 

 

3. Jövedelmi adatok 

 

  

Egy főre eső jövedelem összege* 
(Az ügyintéző tölti ki.) 

                                                                                  

                                                                Ft 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I. A kérelmem elbírálásához közlöm, hogy az alábbi ellátásban részesülök:
3
 

 

…………………………………….. Megállapító határozat száma: …………………………. 

…………………………………….. Megállapító határozat száma: …………………………. 

 

II. Krízishelyzet ismertetése (amennyiben fennáll):  

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

Kijelentem, hogy lakásomat vegyes fűtéssel/fával/szénnel* fűtöm.  

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a közölt adatok a valóságnak megfelelnek.  

Az Önkormányzat fenntartja a jogát, hogy helyszínen ellenőrizze a nyilatkozatban közölt adatok 

valódiságát. 

Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatoknak a szociális igazgatási eljárás során történő 

felhasználásához. 

 

Tard, ……………………….. 

...................................................... 

                       kérelmező 

* a megfelelő rész aláhúzandó 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
3
 aktív korúak ellátására, időskorúak járadékára jogosult; a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 

szóló 1997. évi XXXI. törvény szerint halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelő család 

http://www.opten.hu/loadpage.php?dest=OISZ&twhich=1321#sid256
http://www.opten.hu/loadpage.php?dest=OISZ&twhich=1321#sid256

